
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

完走者 

DNS 

クラス 

IA 

IA 

NA 

NB 

IB 

NA 

エンジョイA 

NB 

NA 

NB 

エンジョイA 

NB 

NA 

NA 

IB 

エンジョイB 

エンジョイA 

エンジョイA 

エンジョイB 

NB 

No. 

18 

27 

24 

12 

73 

11 

29 

892 

400 

529 

89 

94 

351 

8 

6 

33 

111 

4 

19 

28 

Team 

２４Ｓｅｒｖｉｃｅ 

ブレイズＭＴ＆九州男塾＋御所 

２４Ｓｅｒｖｉｃｅ 

Ｔｅａｍ　　Ｂｅａｔ 

ＫＴＭ福岡 

ミノルレーシング 

へっぴり牧場＆ｔ－ｆｌｅｘ 

宮崎県オフロード　バナナ会 

２４サービスｗｉｔｈダウントン 

御所オートランド 

Ｔｏｙ｀ｓ 

２４Ｓｅｒｖｉｃｅ＠御所 

Ｂ．Ｏ．Ｓ 

オフ走り隊＠ＷＥＬＬ－ＣＯＭＥ 

下関ヒーローズレーシング 

下関ヒーローズレーシング 

へっぽこ道場＆ＦＬＥＸ 

名前 

富永 陽平 

西村 泰治 

中木原 純 

吉村 啓斗 

右松 祥一 

内野 圭太 

小無田 哲平 

綿貫 太介 

緒方 茂樹 

平山 優祈 

内村 智 

内田 保志 

中鶴 良 

田中 浩二 

緒方 稔 

行武 達弥 

古谷 昌裕 

宮武 博 

吉永 勝将 

榊 雅広 

車両 

YZ125 

YZ250FX 

YZ250FX 

250XC-F 

RR2T250Racing 

300exc 

YZ125X 

300exc tpi 

FE350 

EC250 

YZ450FX 

YZ250FX 

YZ250FX 

YZ250FX 

350EXC-F 

YZ250X 

KX112 

KX100 

YZ250F 

FE250 

BestLap 

3:40.001 

3:52.544 

3:53.625 

3:55.823 

3:59.650 

3:59.870 

4:00.210 

4:00.831 

4:08.686 

4:09.316 

4:14.011 

4:14.448 

4:15.235 

4:21.417 

4:30.196 

4:34.333 

4:37.122 

4:39.378 

5:33.866 

差 

12.543 

13.624 

15.822 

19.649 

19.869 

20.209 

20.830 

28.685 

29.315 

34.010 

34.447 

35.234 

41.416 

50.195 

54.332 

57.121 

59.377 

1:53.865 

GAP 

12.543 

1.081 

2.198 

3.827 

0.220 

0.340 

0.621 

7.855 

0.630 

4.695 

0.437 

0.787 

6.182 

8.779 

4.137 

2.789 

2.256 

54.488 

Laps 

8 

9 

11 

12 

7 

5 

8 

7 

9 

13 

6 

11 

11 

7 

7 

8 

4 

3 

2 

Total Time 

40:17.976 

55:54.090 

56:05.761 

58:46.137 

34:16.415 

23:27.660 

41:22.675 

40:00.609 

53:29.689 

1:00:04.832 

56:34.217 

53:39.800 

56:32.447 

54:36.209 

1:01:01.796 

42:39.346 

26:06.395 

22:30.688 

20:00.333 

2nd Best 

3:41.263 

3:59.924 

3:54.156 

3:56.158 

4:02.175 

4:05.134 

4:04.950 

4:04.782 

4:22.537 

4:13.538 

4:49.514 

4:17.232 

4:28.343 

4:22.446 

4:53.271 

4:37.687 

4:39.431 

4:41.222 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/11/12 12:48:04 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2023MFJ九州エンデューロチャンピオンシリーズ第7戦HSR九州大会 
2023MFJ九州エンデューロチャンピオンシップ第7戦HSR九州大会 

練習走行 

練習 開始時間 10:40:00 

HSR九州　モトクロスコース+エンジョイコース 3.000 km 

2023/11/12 10:40 


